

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 16/2017									
Licitação: 6/2017 - CV									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 6043 - COOPERATIVA TRITICOLA MISTA CAMPO NOVO LTDA									
3	01-01-0019	ALCOOL GEL 480 G		UN	25,000	0,0000	3,9900	99,75	Venceu
27	01-08-0079	LIXA PARA FOGÃO 80		UN	50,000	0,0000	1,2600	63,00	Venceu
31	01-01-1488	MANGUEIRA DE JARDIM 30M		UN	1,000	0,0000	58,4700	58,47	Venceu
33	01-01-1490	PAPEL ALUMINIO		UN	30,000	0,0000	2,9900	89,70	Venceu
34	01-01-1491	PAPEL FILME		UN	30,000	0,0000	3,4900	104,70	Venceu
36	01-01-0215	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE		UN	160,000	0,0000	0,7700	123,20	Venceu
37	01-02-0419	RODO DE ESPUMA COM CABO		UN	28,000	0,0000	5,9900	167,72	Venceu
48	01-08-0085	SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTOS 5KG BOBINA C/ 100		UN	40,000	0,0000	4,1000	164,00	Venceu
49	01-08-0086	SAPONÁCEO COM DETERGENTE 300G (SAPÓLIO)		UN	60,000	0,0000	2,8500	171,00	Venceu
54	01-08-0028	VASSOURA DE PALHA		UN	35,000	0,0000	8,1000	283,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					459,000			1.325,04	
Nr. do Processo: 16/2017									
Licitação: 6/2017 - CV									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 6963 - ROBINSON LUIS MALDANER - ME									
4	01-08-0022	AMACIANTE DE ROUPAS 05LT		UN	50,000	0,0000	6,8000	340,00	Venceu
22	01-01-0134	ESPONJA DE AÇO 60G		PCT	10,000	0,0000	0,9900	9,90	Venceu
24	01-01-0165	INSETICIDA SPRAY		UN	15,000	0,0000	8,5000	127,50	Venceu
42	01-01-0234	SABONETE 100G		UN	40,000	0,0000	0,9000	36,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					115,000			513,40	
Nr. do Processo: 16/2017									
Licitação: 6/2017 - CV									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9337 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD									
15	01-01-0003	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML PCT COM 100UNIDADES		PCT	300,000	0,0000	2,6800	804,00	Venceu
16	01-20-0080	CREME DENTAL 90GR C/FLUOR		UN	100,000	0,0000	1,3500	135,00	Venceu
17	01-02-0149	DESINFETANTE 500ML		UN	50,000	0,0000	1,6000	80,00	Venceu
23	01-01-0135	ESPONJA DUPLA FACE		UN	250,000	0,0000	0,4800	120,00	Venceu
40	01-08-0035	SABAO DE COCO EM BARRA		UN	30,000	0,0000	1,3200	39,60	Venceu
51	01-08-0026	TOALHA DE PAPEL COM 1000 FOLHAS		RL	50,000	0,0000	6,1300	306,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					780,000			1.485,10	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 16/2017 Licitação: 6/2017 - CV Data da Homologação:
 Fornecedor: 9636 - LEILA ADRIANE HENNICKA 96927828087

5	01-01-1492	BACIA MEDIA COM TAMPA		UN	20.000	0,0000	9,9000	198,00	Venceu
6	01-02-0253	BACIA PLASTICA GRANDE		UN	10.000	0,0000	13,5000	135,00	Venceu
7	01-18-0135	BACIA PLASTICA RETANGULAR GRANDE		UN	10.000	0,0000	17,8000	178,00	Venceu
8	01-18-0085	BACIA REDONDA GRANDE		UN	5.000	0,0000	7,3400	36,70	Venceu
9	01-01-1493	BACIA REDONDA MEDIA		UN	5.000	0,0000	3,8000	19,00	Venceu
14	01-18-0088	COADOR PLASTICO MEDIO		UN	5.000	0,0000	2,9400	14,70	Venceu
20	01-20-0305	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA		UN	100.000	0,0000	2,2500	225,00	Venceu
21	01-08-0046	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE		UN	10.000	0,0000	1,2000	12,00	Venceu
28	01-01-0184	LUVA DE LATEX TAMANHO GRANDE		UN	20.000	0,0000	0,8300	16,60	Venceu
29	01-01-0185	LUVA DE LATEX TAMANHO MEDIO		UN	45.000	0,0000	0,8300	37,35	Venceu
30	01-01-0186	LUVA DE LATEX TAMANHO PEQUENO		UN	50.000	0,0000	0,8300	41,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					280,000			913,85	

Nr. do Processo: 16/2017 Licitação: 6/2017 - CV Data da Homologação:
 Fornecedor: 9728 - M. A. SULZBACH CORNELIUS EIRELI - EPP

32	01-01-0031	PANO DE PRATO		UN	130.000	0,0000	1,7300	224,90	Venceu
50	01-01-1489	TOALHA ALGODÃO PEQUENA		UN	30.000	0,0000	1,8500	55,50	Venceu
52	01-01-0036	TOALHA DE ROSTO		UN	90.000	0,0000	5,2300	470,70	Venceu
53	01-01-0261	TOUCA DESCARTÁVEL (CX COM 50 UNIDADES)		CX	5.000	0,0000	8,8900	44,45	Venceu
Total do Fornecedor ----->					255,000			795,55	

Nr. do Processo: 16/2017 Licitação: 6/2017 - CV Data da Homologação:
 Fornecedor: 9729 - GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - ME

1	01-08-0066	ÁGUA SANITÁRIA - CONCENTRADA - CLORO 2 A 2,5% - 5LT		UN	140.000	0,0000	5,3200	744,80	Venceu
2	01-08-0067	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8°		LT	140.000	0,0000	4,2000	588,00	Venceu
10	01-02-0586	BALDE DE PLÁSTICO 20 LT COM ALÇA EM ALUMINIO		UN	20.000	0,0000	5,5000	110,00	Venceu
11	01-01-0406	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA (GRANDE)		UN	60.000	0,0000	2,4000	144,00	Venceu
12	01-01-1298	BOM AR		UN	10.000	0,0000	5,9000	59,00	Venceu
13	01-08-0069	CERA LÍQUIDA VERMELHA 750ML - MULTI PISO		UN	100.000	0,0000	2,8500	285,00	Venceu
18	01-08-0056	DESINFETANTE CONCENTRADO 2LTS		UN	30.000	0,0000	2,6000	78,00	Venceu
19	01-08-0071	DETERGENTE LAVA LOUÇA 500ML		UN	300.000	0,0000	1,2200	366,00	Venceu
26	01-08-0088	LIMPA VIDROS COM ÁLCOOL 500ML		UN	15.000	0,0000	1,9000	28,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 16/2017									
Licitação: 6/2017 - CV									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9729 - GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - ME									
35	01-08-0115	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA 30M		UN	3.000,000	0,0000	0,8300	2.490,00	Venceu
38	01-01-0231	RODO DUPLO 40 CM COM CABO		UN	28,000	0,0000	4,0000	112,00	Venceu
39	01-01-1494	SABÃO ABRASIVO 5 L		UN	5,000	0,0000	15,0000	75,00	Venceu
41	01-08-0075	SABÃO EM PÓ 2KG		PCT	130,000	0,0000	9,0000	1.170,00	Venceu
43	01-08-0025	SABONETE LIQUIDO 5LT		UN	55,000	0,0000	10,0000	550,00	Venceu
44	01-08-0081	SACO DE LIXO 15LT PCT. C/20		PCT	70,000	0,0000	1,1000	77,00	Venceu
45	01-08-0082	SACO DE LIXO 30LT PCT. C/10		PCT	70,000	0,0000	1,3000	91,00	Venceu
46	01-08-0083	SACO DE LIXO 50LT PCT. C/20		PCT	70,000	0,0000	1,5000	105,00	Venceu
55	01-08-0076	VASSOURA PLÁSTICA PLUMADA COM CABO		UN	25,000	0,0000	4,0000	100,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.268,000			7.173,30	

Bom Progresso, 24 de Março de 2017.

Assinatura do Responsável